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— Aquasfera—
GALERIA WARMINSKA

Konkurencja 34 Mezczyzn, 400m zmienny 12 lat i starsi
2017-11-25-12:23 Wyniki
Punkty: FINA 2017
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
12 lat
1. Domalewski Barttomiej SOL 05 MTP KORMORAN Olsztyn 5:24.53 382
50m:  34.43  34.43  150m: 1:55.97  41.08 250m: 3:23.71 47.60  350m: 4:49.10 37.84
100m: 1:14.89 40.46 200m: 2:36.11 40.14 300m: 4:11.26 47.55 400m: 5:24.53 35.43
2. Wiski Adrian 05 MTP KORMORAN Olsztyn 6:53.66 184
50m:  45.16 4516  150m: 2:35.76  52.84  250m: 4:28.39 59.73  350m: 6:11.71  43.21
100m: 1:42.92  57.76 ~ 200m: 3:28.66  52.90  300m: 5:28.50 1:00.11  400m: 6:53.66  41.95
13 lat
1. Grabowski Mikotaj SOL 04 MTP KORMORAN Olsztyn 5:28.41 368
50m: 37.14 37.14 150m: 2:02.14 42.02 250m: 3:28.59 46.71 350m: 4:52.75 36.43
100m: 1:20.12  42.98  200m: 2:41.88  39.74  300m: 4:16.32  47.73  400m: 5:28.41  35.66
2. Klosihski Jedrzej 04  Klub Sportowy Ptetwal Szczytno 6:51.03 188
50m:  48.14 4814  150m: 2:37.91  51.37  250m: 4:24.91 57.45 350m: 6:07.78  43.48
100m: 1:46.54 58.40 200m: 3:27.46 49.55 300m: 5:24.30 59.39 400m: 6:51.03 43.25
14 lat
1. Kapata Szymon SOL 03 MTP KORMORAN Olsztyn 5:02.77 470
50m:  33.06 33.06 150m: 1:50.13  39.36  250m: 3:12.39 42.81  350m: 4:29.82  33.60
100m: 1:10.77  37.71  200m: 2:29.58  39.45  300m: 3:56.22  43.83  400m: 5:02.77  32.95
2. Maksymowicz Krzysztof 03  UKP Jedynka Elblag 5:36.99 341
50m: 34.57 34.57 150m: 1:59.73 42.09 250m: 3:29.83 50.31 350m:  4:57.77 39.26
100m: 1:17.64  43.07  200m: 2:39.52  39.79  300m: 4:1851  48.68  400m: 5:36.99  39.22
15 lat
1. Kurdzieko Nikodem SOL 02 MTP KORMORAN Olsztyn 5.03.72 466
50m: 3221 3221  150m: 1:49.96  40.10  250m: 3:12.34  43.27  350m: 4:30.85 34.21
100m: 1:09.86  37.65  200m: 2:29.07  39.11  300m: 3:56.64 44.30  400m: 5:03.72  32.87
16 lat i starsi
1. Walaszek Jedrzej 98 MTP KORMORAN Olsztyn 4:41.92 582
50m:  29.99 29.99  150m: 1:42.53  38.08  250m: 2:58.17 38.66  350m: 4:10.13  33.34
100m: 1:04.45  34.46  200m: 2:19.51  36.98  300m: 3:36.79  38.62  400m: 4:41.92  31.79
2. Maksymowicz Tomasz 00 UKP Jedynka Elblag 5:21.94 391
50m: 32.33 32.33 150m: 1:50.54 41.12 250m: 3:18.25 47.13 350m: 4:44.58 38.56
100m: 1:09.42  37.09  200m: 2:31.12  40.58  300m: 4:06.02  47.77  400m: 5:21.94  37.36
PK Tarasewicz Marcel 04 UKS G-8 Bielany 5:12.00 430
50m:  32.08 32.08 150m: 1:52.23  41.36 250m: 3:15.66 42.91  350m: 4:36.59  37.62
100m: 1:10.87 38.79 200m: 2:32.75 40.52 300m: 3:58.97 43.31 400m: 5:12.00 35.41
PK Mitkowski Wiktor 05  Srédmiejski UKS Polna Warszaw5:31.11 359
50m:  34.47 3447  150m: 1:58.13  41.92  250m: 3:24.83 4519  350m: 4:51.90 40.42
100m: 1:16.21  41.74  200m: 2:39.64  41.51  300m: 4:11.48  46.65  400m: 5:31.11  39.21

wyniki: www.megatiming.pl obstuga infor.:elachodyna@poczta.fm Elzbieta Chodyna 600215732

2017-11-25 14:06 - Strona 1

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Warminsko-Mazurski Okregowy Zwigzek Plywacki

AQUA-SPORT.net


www.megatiming.pl
mailto:elachodyna@poczta.fm
mailto:elachodyna@poczta.fm

